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Kära medlemmar i Simrishamns Inner Wheel club. 

Julen 2022 står för dörren och mitt första halvår som president är till ända. Dagen i maj när jag 

övertog presidentkedjan känns avlägsen, speciellt när jag tittar ut och ser det snöklädda landskapet. 

Inner Wheel är en internationell organisation och ett av ledorden: internationell förståelse. Det 

känns angeläget att påminna om när världen och Europa ser ut som det gör. Våra insamlade medel 

går till Ukraina via Läkare utan gränser. Det humanitära behovet är stort och inget slut verkar vara i 

sikte. Vårt Swish nr: 123 115 46 24. 

Årets sista månadsmöte på Österlens kokkonst samlade många medlemmar, gäster och 

distriktspresidenten Britt Falkman Hagström kring julmat och trevligt umgänge. Vi hade glädjen att 

utse två nya hedersmedlemmar: Anna-Lisa Lundberg och Bittan Olsson. Sedan tidigare är Barbro 

Nörgaard hedersmedlem. Under hösten har vi fått en ny medlem Monica Gripp och ser fram emot 

flera nya medlemmar kommande år. 

 Jag vill gärna blicka framåt mot 2023 och våra planer i klubben. Simrishamn firar 900 år och vi har 

tagit fasta på det och januaris och februaris månadsmöten har det som tema.  

Onsdagen 11 januari kl 17 samlas vi på Österlens museum där Lena Alebo visar den nyinvigda 

utställningen om Simrishamn 900 år. Efter det går vi till Karins Bistro för en lättare måltid.        

Anmälan senast 5 januari till vice klubbmästare Marianne Lundqvist tel: 070 860 45 68 eller mejl: 

marianne-lundqvist@telia.com 

En eftermiddag i slutet av januari eller början av februari samlas vi i Kyrkans hus för information och 

vägledning hur man använder vår hemsida. Elisabeth Sjöström visar och berättar. Närmare 

information i kommande månadsbrev 

I mellandagarna ser jag fram emot att läsa den bok som är aktuell till nästa bokträff: Sångfåglar av 

Christy Lefteri. 

En God Jul och Ett Gott Nytt År tillönskas alla!  Birgitta Jönsson, president 
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